

Merk:

Skjemaet er ikke gyldig uten underskrift
Sendes kommunen der søknaden om produksjonstilskudd er levert

1. Grunnopplysninger		
Organisasjonsnr. til foretaket (9 siffer)	Fødselsnr. til innehaveren av enkeltpersonforetak (11 siffer)	Telefonnr.
Gammelt kontonummer	Nytt kontonummer	
Efternavn til person som forplikter foretaket	For- og mellomnavn til person som forplikter foretaket	
Adresse	Postnr.	Poststed

2. Underskrift	
Opplysningene er fullstendige og korrekte	
Sted og dato	Underskrift

3. Kommunens påtegning	
Merknader	
Sted og dato	Kommunens stempel og underskrift

Veiledning
<p>Dersom du søker produksjonstilskudd eller regionale miljøtilskudd for første gang eller har endret kontonummer etter forrige tilskudds-utbetaling, har du to alternativer for å registrere eller endre kontonummeret ditt:</p> <ul style="list-style-type: none"> Du kan bruke et eget skjema i Altinn der foretak kan registrere eller endre kontonummer som brukes for Landbruksdirektoratets ordninger. Gå inn på "Endring av bankkontonummer for landbruksforetak" i Altinn og registrer kontonummer der. Du kan sende inn dette skjemaet ("Endrings skjema for kontonummer" SLF-056) på papir til kommunen. <p>Hvis du har søkt om produksjonstilskudd eller RMP tidligere, vil kontonummeret som ble brukt ved siste tilskudds utbetaling være registrert. Merk at dersom du har søkt på RMP-tilskudd blir det kontonummeret som ble brukt ved utbetaling av produksjonstilskudd også brukt ved utbetalingen av RMP-tilskudd.</p> <p>Frister for registrering eller endring av kontonummer:</p> <p><i>Produksjonstilskudd:</i> Kommunen må ha mottatt skjemaet senest 6. januar for utbetaling av produksjonstilskudd etter søknadsomgangen i august (du kan endre kontonummeret senest 9. januar i Altinn), og senest 15. mai for utbetaling av produksjonstilskudd etter søknadsomgangen i januar (senest 18. mai i Altinn).</p> <p><i>Regionale miljøtilskudd:</i> Kommunen må ha mottatt skjemaet senest 31. januar for at det regionale miljøtilskuddet skal bli utbetalt til det nye kontonummeret. Samme dato gjelder for endring av kontonummer i Altinn.</p>